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	CUENTA PUBLICA 2016

	PODER EJECUTIVO

	ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

	CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

	DEL 01 DE ENERO DE 2016 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

	

	CONCEPTO
	EGRESOS
	SUBEJERCICIO

	
	APROBADO
	AMPLIACIONES /
	MODIFICADO
	DEVENGADO
	PAGADO
	

	
	
	(REDUCCIONES)
	
	
	
	

	
	1
	2
	3 = (1 + 2)
	4
	5
	6 = (3 - 4)

	GASTO CORRIENTE
	13,744,400,200
	4,790,766,397
	18,535,166,597
	18,442,345,823
	18,442,345,823
	92,820,775

	GASTO DE CAPITAL
	517,718,300
	1,200,840,618
	1,718,558,918
	1,718,558,918
	1,718,558,918
	0

	AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA Y DISMINUCIÓN DE PASIVOS
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	TOTAL DEL GASTO
	14,262,118,500
	5,991,607,015
	20,253,725,515
	20,160,904,741
	20,160,904,741
	92,820,775
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